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Расписание практических занятий по медицинской реабилитации на 4-м 

курсе лечебного факультета в осеннем семестре 2023-2024 г.  

Длительность занятия 5 часов. По учебному плану на группу 52 часа. 

Дата курации Группа I 

поток 

Ассистент Группа II 

поток 

Ассистент 

01.09-15.09 

18.09-02.10 

11.10-25.10 

08.11-22.11 

23.11-07.12 

08.12-22.12 

28.12-18.01 

 

406 
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401 
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Канукова З.В 

   Канукова З.В 

   Антонянц Э.Р. 

   Антонянц Э.Р. 

Антонянц Э.Р. 

Антонянц Э.Р. 

   Антонянц Э.Р. 
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414 

409 

411 

408 

410 

412 

 

Канукова З.В. 

Канукова З.В. 

   Антонянц Э.Р. 

   Антонянц Э.Р. 

Антонянц Э.Р. 

Антонянц Э.Р. 

Антонянц Э.Р. 

 

 

Время проведения занятий 

 

 

Понедельник 

I поток II поток 

 13.30 – 17.35 9.00 – 13.05 

Вторник 9.00 – 13.10 13.30 – 17.35 

Среда 13.30 – 17.35 9.00 – 13.05 

Четверг 9.00 – 13.10 13.30 – 17.35 

Пятница 13.30 – 17.35 9.00 – 13.05 

 

Лекции по медицинской реабилитации на 4-м курсе лечебного 

факультета (20 часов - 10 лекций) читаются: для I потока по средам первые 

10 недель семестра с 9.00. до 10.35. Для второго потока – по вторникам в эти 

же часы с 10й недели семестра. Лекции по медреабилитации проводятся в 

аудитории А6 СОГМА. Лекции читает профессор кафедры Цогоев А.С.  

 

Окончание семестра – 18.01.2024 г. 
 


